25. Et confestim consurgens coram illis, tulit lectum, in quo iacebat: et abiit in domum suam, magnificans Deum.

26. Et stupor apprehéndit omnes, et magnificábant Deum. Et repleti sunt timóre, dicentes: Quia vidimus mirabilia hódie.

27. Et post haec exiit, et vidit publicanum nomine Levi, sedentem ad Telonium, et ait illi: Séquere me.

28. Et relictis ómnibus, surgens secútus est eum.

29. Et fecit ei convivium magnum Levi in domo sua: et erat turba multa publicanórum, et aliórum, qui cura illis erant discumbéntes.

30. Et murmurábant Pharisaei, et Scribae eórum dicétes ad discipulos eius: Quare cum publicanis, et peccatóribus manducátis, et bibitis?

31. Et respondens Jesus, dixit ad illos: Non egent qui sani sunt médico, sed qui male habent.

32. Non veni vocare iustos, sed peccatóres ad poeniténtiam.

33. At illi dixerunt ad eum: Quare discipuli Ioánnis ieiúnant frequéntér, et obsecra-

tiones faciunt, similiter et Pharisaeórum: tui autem edunt, et bibunt?

34. Quibus ipse ait: Numquid potéstis filios sponsi, dum cum illis est sponsus, facere ieiunare?

35. Venient autem dies: cum ablatús fuerit ab illis sponsus, tunc ieiunábunt in illis diebus.

36. Dicebat autem et similitudinem ad illos: Quia nemo commissúram á novo vestiméto immittit in vestiméto vetus: alióquin et novum rumpit, et veteri non cónvenit commissúra á novo.

37. Et nemo mittit vinum novum in utres véteres: alióquin rumpet vinum novum utres, et ipsum effundétur, et utres peribunt.

38. Sed vinum novum in utres novos mitténdum est, et útraque conservántur.

39. Et nemo bibens vetus, statim vult novum, dicit enim: Vetus melius est.

los otros? ¿Por qué los discípulos de Juan ayunan frecuentemente y hacen oración, lo mismo que los de los fariseos, mientras que los tuyos comen y beben, y no practican abstinencia alguna?

34. Jesus les contestó: ¿Podéis por ventura vosotros hacer ayunar á los amigos del esposo, mientras el esposo está con ellos? No seguramente.

35. Pero día vendrá en que el esposo les será quitado: entonces ayunarán en aquellos días.

36. Propúsoles tambien este símil, para justificar la condescendencia que tenia con sus discípulos: Notad que nadie echa á un vestido viejo un remiendo tomado de un vestido nuevo: de otra manera, rompe por una parte el vestido nuevo, y por otra el remiendo del nuevo no conviene al viejo.

37. Fuera de esto, ninguno echa el vino nuevo en odres viejos; pues de otra suerte, el vino nuevo romperá los cueros, se derramará, y quedarán inútiles los odres.